



Peterburi tee 46- 502 11415 Tallinn Tel. 613 9745 Faks 613 9746 e-post: elea@elea.ee www.elea.ee

EESTI LOGISTIKA JA EKSPEDEERIMISE ASSOTSIAATSIiooni ÜLDKOOSOLEKU P R O T O K O L L

Toimumise aeg: 09.aprillil 2009

Toimumise koht: Ülemiste hotelli konverentsiruum (Lennujaama tee 2, 11101, TALLINN)

Algus: 14.00, **lõpp** 17.20

Juhatas: Raido Rebane

Protokollis: Merle Kaur

Osaesid:

28 registreerunud ELEA liiget ja

2 registreerunud ELEA assotsieerunud liiget (registreerimise nimekiri lisatud 2 lehel 1 eks.)

Kutsutud: Hardo Pajula

PÄEVAKORD:

1. Koosoleku juhataja ja protokollija valimine
2. Üldkoosoleku päevakorra kinnitamine
3. Juhatuse 2008.a. tegevusaruanne ja selle kinnitamine
4. ELEA 2008.a. eelarve täitmise aruanne (Lisa 1) ja selle kinnitamine
5. ELEA 2008.a auditeeritud majandusaasta aruanne ja selle kinnitamine
6. Hardo Pajula ettekanne "Himeerika mõranemise võimalik mõju Eesti veondusele"
7. Liikmetunnistuste kätteandmine uutele ELEA liikmetele
8. Juhatuse 2009.aasta tegevuskava (Lisa 2)
9. ELEA 2009.aasta eelarve projekti (Lisa 3) arutelu ja eelarve kinnitamine
10. ELEA uue juhatuse kandidaatide ülesseadmine ka kandidaatide lühitutvustused (lisa 4 – nõuded juhatuse liikme kandidaadile ja juhatuse valimise kord vastavalt uuele põhikirjale)
11. ELEA juhatuse valimine
12. Kasulikku infot igapäevatööks – e-toimiku abil võlgnikele maksenõuete esitamine ja pandiõiguse rakendamine saneerimismenetluse korral.
13. Muud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Koosoleku juhataja ja protokollija valimine

ELEA juhatuse esimees Karli Lambot avas koosoleku teatega, et üldkoosoleku pidamiseks vajalik kvoorum, 28 ELEA liiget on kohal ning tegi ettepaneku valida üldkoosoleku juhatajaks Raido Rebane ja protokollijaks Merle Kaur. Ettepanek kinnitati kõigi poolthäälega.

Poolt: 28 häält, vastu 0 häält.

Päevakorrapunkt 2

Päevakorra kinnitamine

Ettepanekuid eelsaadetud päevakorra muutmiseks ega täiendamiseks ei olnud. Üldkoosoleku päevakord kinnitati kõigi poolthäältega.

Poolt: 28, vastu 0 häält.

Päevakorrapunkt 3

Juhatuse 2008.a. tegevusaruanne ja selle kinnitamine

Juhatuse esimees Karli Lambot kannab ette lühiülevaate assotsiatsiooni tegevusest 2008.aastal.

Organisatsioon kasvas 2008.aasta jooksul nelja liikme võrra (kolm põhiliiget ja üks assotsieerunud liige). Kolm ühingu liiget oli ELEA juhatus sunnitud välja arvama seoses võlgnevusega. – seega oli 2008.a. lõpu seisuga kokku 64 liiget.

ELEA on oma olemuselt samasugune organisatsioon, mis juba 14 aastat, ka eesmärgid on traditsioonilised – liikmete huvide esindamine, turu korrastamine, ühtsete mängureeglite välja töötamine ja hea äritava edendamine, kaasa aitamine info levikule. Aastasse 2008 jäi organisatsiooni põhikirja ja profiili muudatus, et kaasata logistikateenuste pakkujaid laiemalt. Selle perioodi jooksul jõudis ELEA juhatus kohtuda enamiku oma liikmetega.

Osalemine 2008.a. Majandus-ja Kommunikatsiooniministeeriumi transiidialases töögrupis neljal korral. Ladustamise ja puittaara ringluse töögruppide algatamine ELEA poolt väärrib esile tõstmist, samuti uue FIATA diplomi koolituse käivitamine, milleks ühing on saanud oma liikmetele EAS'i kaudu Euroopa Sotsiaalfondi toetust. Ladustamise tingimuste väljatöötamise aluseks on võetud välismaised analoogid (Rotterdami-Amsterdami reeglid), kohandades neid kohalike tingimustega. Mis puudutab puittaara ringluse ühtseid nõudeid, siis selles osas rahvusvahelisi analooge, millest juhinduda, ei ole. Veel toimusid ELEA esindajate kohtumised omavalitsuste esindajatega ja õiguskantsleriga kohalike omavalitsuste sissesõidupirangute küsimuses (Narva-Jõesuu näide), sellega tegeleb edasi õiguskantsleri büroo. Kohtumised Väliskaubandusliiduga, Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liiduga, Ostu- ja Tarneahela Juhtimise ühinguga, Logistika- ja Transiidi Assotsiatsiooniga omavahelise koostöö arutamiseks. Liikmena osaleb ELEA igal aastal FIATA kongressil ja töösessioonil. Trükiste ja FIATA raamatute vahendamine liikmetele on jätkuvalt ühingu rolliks.

Küsimusi juhatuse 2008.aasta tegevusaruande kohta ei olnud. Ettepanek kinnitada tegevusaruanne võeti vastu kõigi poolthäältega.

Poolt: 28 häält, vastu 0 häält.

Päevakorrapunkt 4

ELEA 2008.a. eelarve täitmise aruanne (Lisa 1) ja selle kinnitamine

Ettekanne 2008.a. eelarve täitmise kohta tegi ELEA peasekretär Katrin Raie.

Eelarve täitmine on kassapõhine ja tegevuse sisu kajastavalt üles ehitatud, struktuur sama juba aastaid. Erinevalt aasta varasemast ajast oli liikmemaksude laekumine 2008.aastal raskendatud – nõudeid summas 30 000 krooni sai maha kantud, osa nõudeid veel laekub, mistõttu nende osa tuludes on planeeritud eelarvest mõnevõrra väiksem. Kulude poole pealt sai soetatud uus server-

arvuti ja mobiiltelefon. Büroo kolimine Susi Bürookeskuse uutesse ruumidesse andis kokkuhoidu bürookulude osas 20%. Kulude poolt tasub mainimist veel teabeabi jm teenused, ilma nendeta ühing hakkama ei saa. Loobumine CLECAT-i liikmestaatusest ja selle liikmemaksust (60 000 krooni) kajastub konkreetsemalt juba 2009.aastal. Kokkuvõttes jäi auditeeritud eelarve plusspoole 58 287 krooni.

Eelarve täitmise kohta osalejatel küsimusi ei olnud. Ettepanek kinnitada 2008.a. eelarve täitmise aruanne leidis kinnitamist ühehäälselt.

Poolt: 28 häält, vastu 0 häält.

Päevakorrapunkt 5

ELEA 2008.a auditeeritud majandusaasta aruande esitamine ja selle kinnitamine

ELEA peasekretär Katrin Raie tegi ettekande 2008.a. auditeeritud majandusaastaruande ja audiitori otsuse kohta. Majandusaasta aruande kulude ja tulude aruanne erineb eelarve täitmise aruandest 8000 krooni võrra selle tõttu, et eelarve täitmise üle peab ühing arvestust kassapõhiselt ja sisulist tegevust kajastava struktuuri alusel, millesse ei ole arvestatud tekkepõhises finantsaruandluses kajastatud finantstulud- ja kulud (konverteerimiskulud, tulevaste perioodide ettemaksud jmt). Endiselt on ELEA-l audiitoriks Aadu Kaar. Assotsiatsioon on läbinud edukalt auditi ja audiitoril mingeid märkuseid ei olnud. Aastaruanne on koostatud vastavalt kehtivatele seadustele ja heale äritavale ning kajastab õigesti ja õiglaselt 2008.a. majandusseisundit.

ELEA liikmetel 2008.a. majandusaasta aruande kohta küsimusi ja ettepanekuid ei olnud.

Poolt: 28 häält, vastu 0 häält.

Aasta 2009 liikmetunnistused anti üle uutele ELEA liikmetele: Transportir Forwarding OÜ, Nordic Parcel OÜ; Club Shipping OÜ, kohal ei olnud kahte uut liiget - Inflot AS ja Southline Eesti OÜ.

Päevakorrapunkt 7

Juhatus 2009.a. tegevuskava (Lisa 2)

Ettekanne ELEA peasekretärielt Katrin Raielt.

Käesoleva aasta tegevuskava on suuresti eelmisel aastal ühingu muutumise ettevalmistamise käigus juhatuse poolt välja töötatud strateegia jätkamine. Ühingu sooviks on Eesti firmade konkurentsivõime suurendamine alternatiivsete transpordikoridoride suhtes. Põhiprintsiibid tegutsemiseks – arukas lähenemine, rohkem ühtseid ja selgeid mängureegleid, näiteks ladustamise üldtingimuste edasine välja töötamine; avatud ja aus konkurents iga ettevõtte efektiivsemaks toimimiseks. ELEA on võtnud oma ülesandeks mitte sekkuda oma liikmete ärilistesse suhetesse. Ülekutse kaasata rohkem koostööpartnereid ühisesse tegevusse.

Eesmärgid, mis said algatatud 2008.aastal, on jätkuvalt aktuaalsed: turu korrastamine, paberdokumentide arhiveerimine (e-arvetele üleminek), postikoodide teema – selle kinnituseks on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi äsja saabunud ametlik kiri, milles avaldatakse kiitust initsiatiivi eest muuta postikood avalike aadressandmete osaks. Kohalike omavalitsuste sissesõit – õiguskantsleri büroos on moodustatud töörühm antud küsimuse lahendamiseks ja parandusettepanekute tegemiseks. ELEA juhatus peab 2009. aastal vajalikuks liikmetele lähemalt tutvustada EAS-i poolt ettevõtjatele pakutavaid võimalusi, seni oleme kasutanud koolitustoetuse

programmi ainult, aga veel võiks ühiselt osaleda Transrussia'l või FIATA kongressil jne. Plaanis on kevadel teha eraldi EAS'i seminar liikmetele. Eelmisel aastal alanud uus FIATA diplomikoolitus jätkub ka sel aastal, kui liikmetel selle vastu huvi on, augustis küsitlus. Endiselt tegeleb ELEA oma liikmete esindamisega FIATA's, CLECAT'i asemel peame tähtsaks koostöö tihendamist Põhjamaade Ekspedeerijate Assotsiatsiooniga – kuulume ühte regiooni, kasutame nende üldtingimusi.

Büroo töö tõhusam korraldamine – andmete hankimine ELEA liikmetelt ja tagasiside saamine erinevate probleemide korral, selleks tähtis toimiv e- postiaadress. Kodulehe pidev täiendamine ja kaasajastamine, logistikauudised.net link kodulehel on hea täiendus uute uudistega.

Vallo Arumäe: jõudsime tagasi visiidilt Hiinast, kus käisin ELEA juhatuse volitusel. Visiidi eesmärk oli müüa Eestit kui transiitkoridori Venemaale. Külastasime kolme linna: Shanghai, Shenzhen ja Hong Kongi. Toimusid kokkusaamised kohalike ekspedeerijate ja laevaliinidega. Antud külaskäik oli esimene kord, kus delegatsiooniliikmed tõeliselt esindasid Eestit, mitte ainult oma ettevõtet. Nädalase visiidi vältel avanes võimalus külastada maailma kolme suuremat sadamat. Kohtumistel võeti positiivselt vastu sõnum Eesti kui võimaliku transpordikoridori osas Venemaale, olles eelkõige alternatiiviks partneritele Soomes. Soomlased on enda tutvustamisel eelnevalt teinud head tööd ja nende võimalustega ollakse Hiinas paremini kursis. Peame jätkama Eesti poolt aktiivset turundustegevust ja tõstma Eesti teadlikkust Hiinas. Majanduskriis Hiinas on hästi tuntav: orienteerutakse rohkem ümber koduturule seniste üleookeanivedude asemel.

Ettepanek kinnitada 2009.a. juhatuse tegevuskava leidis kinnitamist ühehäälselt.
Poolt: 28, vastu 0 häält.

Päevakorrapunkt 8

2009.aasta eelarve projekti (Lisa 3) arutelu ja eelarve

Kokkuvõtte teeb ELEA peasekretär Katrin Raie.

Eelarve on liikmetele eelnevalt tutvumiseks välja saadetud.

Eelarve kajastab organisatsiooni tegevust uuel aastal. Tulusid on eelarves kärbitud 5% ja kulused 10% võrreldes eelmise aastaga. Liikmemaksude laekumise arvestamisel on lähtutud kindlatest liikmetest, kellega hea kontakt ja koostöö, ent 100%-list kindlust, et kõik praegustes oludes ühingu ka püsivad, siiski ei ole. Uusi liitujaid ei söanda praegu samuti palju planeerida (3 ettevõtet). Juhatuse otsustas teha üldkoosolekule ettepanek eelarve sellisena siiski kinnitada, tehes vajadusel eelarvemuudatusi peale I poolaasta eelarve täitmise aruannet. Eelarvesse on planeeritud reserv 50 000 krooni, kui õnnestub eelmisel aastal kätte saamata nõuded samuti vähemalt osaliselt kätte saada, kasvab see kahe aasta summas 100 000- ni, mis peaks aitama ka tulude väiksema laekumise puhul. Kulud laias laastus samal tasemel, mis eelmisel aastal, varasid ei soetaks, bürookulud vähenevad veelgi, sest rendilepingu tingimusi sai kaubeldud 10% väiksemaks. Täiendavad kulud on ette nähtud teenustööde ja teabeabi rubriigis (näiteks ladustamise tööühma küsimuses), sest ilma juriidilise konsultatsiooni, tõlketeenuste jm ei ole võimalik planeeritud ülesandeid täita. Kokkuhoidu saab veel CLECAT-i liikmemaksust loobumise arvelt.

ELEA liikmetel 2009.a. eelarve projekti kohta küsimusi ja ettepanekuid ei olnud.
Poolt: 28 häält, vastu 0 häält.

Päevakorrapunkt 9

ELEA uue juhatuse kandidaatide ülesseadmine ka kandidaatide lühitutvustused (lisa 4 – nõuded juhatuse liikme kandidaadile ja juhatuse valimise kord vastavalt uuele põhikirjale)

Koosolekul ülesseatud kandidaadid:

1. Karli Lambot – ACE Logistics Estonia AS; 1994.a. aasta lõpust saadik juhatuses, üle-eelmise koosseis jäi vahele ainult;
2. Raido Rebane – ClubShipping OÜ; ELEA juhatusega seotud viimased kaks aastat (aseesimees);
3. Katrin Altmets – Schenker Eesti AS maanteedivisjoni juht, prokurist; varem juhatusega seotud ei ole;
4. Vallo Arumäe – Balti Logistika AS, ELEA juhatuses viimased kuus aastat;
5. Jaan Lepp – DSV Transport AS; aastast 1998 juhatuse liige;
6. Mati Kärt – DHL Estonia AS; juhatuses aastast 1998 ja esindamas kullerteenuste poolt;
7. Tarmo Tael – DPD Eesti AS, varem kokku puutunud juhatuse liikmetega logistikaseminari organiseerijana juba TTK tudengina;
8. Risto Merisalu – Itella Logistics AS;
9. Mart Melles – Unieveem Eesti AS;
10. Mihhail Zhigalin – NTN Eesti AS; viis aastat kogemust transpordivaldkonnas;
11. Tiit Roosve – Alpi Eesti OÜ; transpordi valdkonnaga seotud alates 1988.aastast.

Päevakorrapunkt 10

ELEA juhatuse valimine

ELEA uue juhatuse valimine järgmiseks kaheks aastaks vastavalt põhikirja punktidele 8.6 ja 9.8, mille kohaselt peab juhatuse koosnema seitsmest põhiliikmest, lisaks neile valitakse pingerea alusel vastavalt saadud häälte arvule kolm asendusliiget. Igal liikmel 7 häält.

Hääletamise tulemusena moodustasid uue juhatuse järgmised ELEA liikmete esindajad:

Karli Lambot –	27 häält;
Raido Rebane –	25 häält;
Vallo Arumäe –	23 häält
Jaan Lepp –	22 häält;
Mat Kärt –	21 häält;
Risto Merisalu –	18 häält
Katrin Altmets –	17 häält

Juhatuse asendusliikmed on:

Tarmo Tael –	13 häält;
Mihhail Zhigalin –	11 häält;
Mart Melles –	9 häält.

Päevakorrapunkt 11

Kasulikku infot igapäevatööks – e-toimiku abil võlgnikele maksenõuete esitamine ja pandiõiguse rakendamine saneerimismenetluse korral

Ettekanne teeb ACE Logistics Estonia AS tegevjuht Maanus Mätlik.

Maksekäsu kiirmenetlus võimaldab hagimenetlusest kiiremini ja väiksemate kulutustega täitedokumenti esitada. Esineb kaks varianti: 1) kas nõuda ise raha sisse või kasutada inkasso abi 2) pöörduda kohtusse probleemide esinemisel.

Kui kohtumenetlus võib aega võtta aastaid, siis kiirmenetluse puhul, kui võlgnikul vastuväiteid ei esine ja ta lihtsalt venitab maksmisega, toimub menetlus kiiremini, kuna tegevusse on kaasatud Haapsalu ja Pärnu Maakohud, mille töökoormus väiksem. Sellise asjaajamise faasis tõendeid avaldusele lisama ei pea, ent peab lisama viited (lepingu number jne). Juhatuse liige, kes sellise avalduse üles riputab, peab kinnitama, et andmed on õiged; kannab täit vastutust, et tegemist on õigustatud nõudmisega. Reguleerib seda Tsiiviilkohtumenetluse seadustik ja vormistada saab nõue www.e-toimikud.ee.

Lingi kasutamiseks on vajalik ID-kaardi lugeja ja PIN-koodid. Sisse logimisel tuleb täita avaldus; hiljem saab andmeid uuesti kasutada. Süsteemi tuleb kirjutada andmed, kes on võlgnik ja anda lühikirjeldus, millega on tegemist. Riigilõiv moodustab 3% põhinõudest, minimaalselt 750 ja maksimaalselt 20 000 krooni. Peale avalduse esitamist saadab kohtunik võlgnikule makseettepaneku ja avalduse esitajale saadetakse teade, et selline ettepanek on võlgnikule edastatud. Võlgnikul on aega esitada 15 päeva jooksul vastuväide. Kui teade on üle antud ja vastuväiteid ei esine, lähetatakse juba maksekäsk, mis läheb kohtutäituri abil täitmisele. Võlgnik maksab vastavalt otsusele. Riigilõiv tasutakse kohe.

Katrin Raie tutvustas liikmete päringu alusel advokaat Kai Amoselt tellitud õiguslikku hinnangut pandiõiguse realiseerimise võimalustele saneerimismenetluse korral, mille kirjalik tekst oli liikmetel jagamiseks kohapeal ning edastatakse kõigile ka elektroonselt.

Koosolek võttis saadud info teadmiseks.

Päevakorrapunkt 12

Muud küsimused

Päevakorrapunkti 12 osas liikmetel ettepanekuid ega kommentaare ei olnud. ELEA juhatuses esimees Karli Lambot kuulutas üldkoosoleku lõppenuks.

Raido Rebane
Koosoleku juhataja

Merle Kaur
Protokollija